
Nuorten pilkkileiri Evolla 3.-5.3.2017  

Kirjolohipilkki 

Lahden Seudun Nuoret Pyytäjät ry:n pilkkileiri nuorille Evolla 3.-5.3.2017. 

Leirillä tutustutaan pilkkimiseen ja erityisesti kirjolohien pilkintään leirin vetäjien opastuksella. Leiri 

on tarkoitettu alle 18 vuotiaille Lahden Seudun Nuoret Pyytäjät ry:n jäsenille, alle 10 vuotiailla tulee 

olla huoltaja/aikuinen mukana. Evolla majoitutaan Syväjärven lämmitetyissä mökeissä. 

Syväjärveen istutetaan kirjolohta ja järvi on leiriläisten käytettävissä. Paikka on keskellä Evon 

retkeilyaluetta ja tarjoaa siten hienoja luonto- ja kalastuskokemuksia!  http://www.luontoon.fi/evo 

Leirille osallistujat saapuvat paikalle omilla kyydeillään. Paikan osoite: Syväjärventie 127, 16900 

HÄMEENLINNA. Mökille saapuminen perjantaina 3.3. klo 19.00 mennessä. 

Paikkaa kuvaillaan näin ”Erikoiseksi tummavetisen Syväjärven tekee sen kalaisuus, sillä järveen 

istutetaan ennen kaikkea lohikaloja, noin 2500 kg vuodessa. Saalismahdollisuudet ovat paljon 

paremmat kuin ”tavallisilla” vesillä. Tyypillisin saaliskala on reilun kilon painoinen kirjolohi, mutta 

myös muita lajeja saattaa kätkeytyä tumman veden syövereihin.”  (www.evonluonto.fi). 

Mukaan mahtuu 12 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Ilmoittautumiset viimeistään 24.2.-17. 

Ilmoittautumiset Ollille: olli.ruokonen@hotmail.com. Muista ilmoittaa tieto mahdollisista allergioista! 

Leirin hinta on 30€, maksu tilille FI59 5169 0920 0234 68. 

Viitteellinen ohjelma: 

Pe 3.3 

 Saapuminen Evon Syväjärvelle omilla kyydeillä klo 19.00 mennessä 

 Majoittautuminen mökkeihin 

 Leiriohjelman läpikäynti, Evon alueeseen tutustuminen, kirjolohipilkinnän opastusta ja 

vinkkejä 

La 4.3 

 Herätys ja aamupala klo 8.00 

 Kalastusta Syväjärvellä (ja saaliin käsittelyä) 

 Lounas 

 Kalastusta Syväjärvellä/alueen muilla järvillä 

 Makkaranpaistoa laavulla 

 Pimeän tullen siirtyminen mökkeihin, ruokailu 

Su 5.3 

 Herätys ja aamupala klo 8.00 

 Kalastusta Evon alueen järvillä ja metsälammilla 

 Mökkien siivous ja pakkaus 

 Ruokailu 

 Leirin lopetus klo 15.00 ja kotiin lähtö 
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